2025 年 10 月吉日

お客様各位

南海プライウッド株式会社

シエロシーリングおよびスリム見切材の「ミディアムオーク・ダークチーク」

生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、長年にわたりご愛顧を頂いておりますシエロシーリングおよびスリム見切材の「ミディアム

オーク・ダークチーク」につきまして、誠に勝手ながら 2026 年 3月末をもって生産終了とさせて頂くこ

とになりました。生産終了後は、在庫分のみの販売となりますが、今後の販売需要数によっては、生産

終了時期が前後する可能性がございます。予めご了承ください。

尚、その他の色柄につきましては、継続して販売いたします。

また、新柄として 2026 年 1月頃より白木目柄の「ペールウォールナット」と、黒木目柄の「チャコール

パイン」の２柄を追加いたします。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

生産終了対象製品一覧

■シエロシーリングおよびスリム見切材の「ミディアムオーク・ダークチーク」

               カタログ掲載ページ＝総合カタログ 2025：P424～P425、単品カタログ：P55～P56

・生産終了時期：2026 年 3 月末頃

「シエロシーリング」

カラー 幅 長さ コード 品番 入数 設計価格

ミディアムオーク
220 1818

01201028 YC-6S8-MO 8枚

(1坪)

22,600円

（税込 24,860円）/坪 ダークチーク 01201030 YC-6S8-DT

「スリム見切材」

カラー 寸法 コード 品番 入数 設計価格

ミディアムオーク
12×9×2730

03140013 SMZ1209-MO
2本

4,900円

（税込 5,390円）/本 ダークチーク 03140015 SMZ1209-DT

※その他の色柄につきましては、継続して販売いたします。

※新柄として 2026 年 1月より「ペールウォールナット」、「チャコールパイン」の２柄を追加いたします。

以上